
 

 
Istituto Comprensivo - San Sosti – Malvito 

 Via Orto Sacramento, 5 – San Sosti (CS)- Telefono: 0981 691008 
C.M.: CSIC814004 - C.F.: 92011860787 - Codice iPA: istsc_csic814004 - Codice Univoco: UF0I65 

www.comprensivosansosti.edu.it - csic814004@istruzione.it - csic814004@pec.istruzione.it  

 

 

Alla docente TUTOR Ferraro Angela Mariolina  
p.c. alla docente Neo immessa Pennino Anna Maria  

Agli Atti   
Al Sito  

  
OGGETTO: NOMINA TUTOR ANNO DI PROVA PER DOCENTI NEOASSUNTI A.S. 2024/2025  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  
VISTO il D.lgs. 297/94;   
VISTO gli art. 1, 2, 4, 5, 25, 40 e 40 bis  del Dlgs. 165/2001, come modificato dall’art. 34 del 
Dlgs 150/2009;   
VISTA la legge 107/2015;   
VISTO il D.M. 850 del 27/10/2015;   
DATO ATTO che il docente neoassunto deve essere accompagnato nel corso dell'anno di prova 
non solo dal Dirigente scolastico e da organi collettivi quali il Consiglio di classe, il Collegio dei 
docenti e il Comitato di valutazione, ma anche dalla figura del tutor;   
VISTO il Piano Nazionale di formazione;   
VISTA la delibera n. 11 del Collegio dei docenti nella seduta del 09/09/2024;   
ACCERTATA la manifesta volontà ad assumere l’incarico;   
  

DECRETA  
  
la nomina del seguente docente tutor per il corrispondente docente neo immesso in ruolo 
nell’a.s. 2024/2025  
  
DOCENTE: Pennino Anna Maria TUTOR: Ferraro Angela Mariolina 

  
I compiti che dovrà svolgere nell’ambito di tale incarico sono indicati nel D.M. 850 del 
27/10/2015 e alla normativa in esso richiamata.  
Per l’incarico affidato, potrà essere riconosciuto un compenso incentivante da stabilirsi in 
contrattazione d’Istituto. Il compenso avrà carattere incentivante di natura forfettaria, ma ai 
fini della liquidazione dovrà essere rapportato ad ore. Anche in caso di prestazione di un numero 
di ore maggiore a quelle assegnate, non potrà essere corrisposto un compenso superiore a quello 
stabilito in contrattazione, fatte salve le clausole di salvaguardia e le possibili correzioni a 
consuntivo, concordate in contrattazione medesima.  
  

Il Dirigente Scolastico  
Vincenzo Tedesco  

(Firma autografa omessa ai sensi  
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993)  

per accettazione  
_____________________  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  SAN SOSTI - MALVITO - C.F. 92011860787 C.M. CSIC814004 - AB3E3C5 - IC SAN SOSTI

Prot. 0002316/U del 19/09/2024 13:23

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


